data da divulgação no site, e os interessados devem acessar o Portal AMM para registro das propostas.

4.1.1 - Limite para apresentação da proposta de preços: dia 23/12/2025, às 09:00 horas

3. DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor estimado para contratação é de R$19.368,90 (dezenove mil, trezentos e sessenta e oito reais e

noventa centavos).

Ficha 22 - Material de Consumo / Dotação: 122 0002 4005 33903000

1.2 - Compõem este Aviso de contratação, além das condições específicas, os seguintes documentos:

EDITAL - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO